



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Beauty Akademiet A/S

Høje Taastrup Boulevard 55-57, 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 66 59 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

Jane Varto Skjelmose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Beauty Akademiet A/S Høje Taastrup Boulevard 55-57 2630 Taastrup |
| | CVR-nr.: 26 66 59 49 |
| | Stiftet: 19. juni 2002 |
| | Hjemsted: Høje-Tåstrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår |
| Bestyrelse | Jan Skjelmose Jane Varto Skjelmose Jytte Varto Jensen |
| Direktion | Jane Varto Skjelmose |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Skjelmose Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med hudplejeprodukter og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.485.592 kr. mod 3.083.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.831.579 kr. mod 888.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.485.592 | 3.083.675 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.015.540 | -1.870.175 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-105.751</u> | <u>-58.385</u> |
| Driftsresultat | 2.364.301 | 1.155.115 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.414 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-10.667</u> | <u>-12.019</u> |
| Resultat før skat | 2.353.634 | 1.144.510 |
| Skat af årets resultat | <u>-522.055</u> | <u>-255.691</u> |
| Årets resultat | <u>1.831.579</u> | <u>888.819</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>831.579</u> | <u>288.819</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.831.579</u> | <u>888.819</u> |



Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 384.924 | 456.576 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>384.924</u> | <u>456.576</u> |
| Deposita | 197.254 | 195.589 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>197.254</u> | <u>195.589</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>582.178</u> | <u>652.165</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.060.072 | 619.375 |
| Forudbetalinger for varer | 239.843 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.299.915</u> | <u>619.375</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 764.227 | 565.435 |
| Periodeafgrænsningsposter | 54.193 | 42.995 |
| Tilgodehavender i alt | <u>818.420</u> | <u>608.430</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.703.771</u> | <u>804.407</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.822.106</u> | <u>2.032.212</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.404.284</u> | <u>2.684.377</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 Overført resultat | 1.310.894 | 479.315 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | 2.810.894 | 1.579.315 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 17.551 | 14.454 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 17.551 | 14.454 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 41.604 | 3.478 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 103.127 | 56.882 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 786.609 | 52.416 |
| Selskabsskat | 98.958 | 240.504 |
| Anden gæld | 1.545.541 | 737.328 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.575.839 | 1.090.608 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.575.839 | 1.090.608 |
| Passiver i alt | 5.404.284 | 2.684.377 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |



Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.830.686 | 1.649.730 |
| Pensioner | 102.033 | 63.024 |
| Andre omkostninger til social sikring | 44.610 | 34.859 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 38.211 | 122.562 |
| | <u>3.015.540</u> | <u>1.870.175</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.152 | 6.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.515 | 6.019 |
| | <u>10.667</u> | <u>12.019</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 607.625 | 213.203 |
| Tilgang i årets løb | 34.099 | 394.422 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>641.724</u> | <u>607.625</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -151.049 | -92.665 |
| Årets afskrivninger | -105.751 | -58.384 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-256.800</u> | <u>-151.049</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>384.924</u> | <u>456.576</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Aktiekapitalen består af af 500 aktier a 1.000 kr. og kapitalen er i 125.000 A- aktier og kr. 375.000 C-aktier.



Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 479.315 | 190.496 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>831.579</u> | <u>288.819</u> |
| | <u>1.310.894</u> | <u>479.315</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 600.000 | 400.000 |
| Udloddet udbytte | -600.000 | -400.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.000.000</u> | <u>600.000</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>600.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 1.060 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 764 t.kr. |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakten har en restværdi 228 på t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har indgået 2 lejemål med en uopsigelsesperiode, svarende til en samlet lejeforpligtelse på i alt 1.130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjelmose Holding ApS, CVR-nr. 28306148 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 98 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 87 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


